
    Município de Ilha Comprida 
Estância Balneária 

 

 
 
 

MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA 
(DEPARTAMENTO DE COMPRAS) 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014 

 
 
 
Fonte de Recursos: Verba Consignada no Orçamento Vigente. 

 
Objeto: Contratação de empresa para realização de exames para diagnósticos 

por imagem. 

 
Entrega dos Envelopes: dia 16 de Julho de 2014, às 10H00M. 
 
Abertura dos Envelopes: dia 16 de Julho de 2014, às 10H00M. 
 
Edital e Informações: O Edital poderá ser retirado junto à sede do Município de Ilha 

Comprida, Avenida Beira Mar, nº. 11.000 - Balneário Meu Recanto 

- Boqueirão Norte - Ilha Comprida, Estado de São Paulo - CEP 

11925.000. Informações - Fax (032) 3842.11.41 - Fone (032) 

3842.7069 - Ramal 7069 – no horário comercial ou pelo e-mail: 

jurídicoilha@yahoo.com.br.  
 

 
 

Ilha Comprida, dia 23 de Junho de 2014. 
 
 
 
 

DÉCIO JOSÉ VENTURA 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


